转发长庆油田公司关于对员工子女
2014年高校毕业生进行摸底登记的通知
中心所属各单位：
长庆油田公司2014年高校毕业生引进计划经公司研究确定，现将2014年引进的高校毕业生总量和专业予以公告。
2014年高校毕业生引进总量300人，引进专业见附表。
请各单位及时进行公告并摸底汇总，于2013年9月30日前完成上报工作。
咨询电话：86978183（中心人事部）
                     中心人事部
                      2013年9月24日

[image: image1.emf]矿产普查与勘探(含岩矿、构造)

地质工程

油气井工程

油气田开发工程

油气储运工程

地球探测与信息技术

环境工程、安全工程

土木工程（含暖通、总图）

检测技术与自动化装置/控制理论与控制工程

计算机应用技术

通信与信息系统

地质工程/地质学

资源勘查工程

石油工程

油气储运工程

勘查技术与工程

应用化学(油田化学)

化学工程与工艺

机械设计制造及其自动化

自动化

电气工程及其自动化

测控技术与仪器

临床医学

一本及以上院校

本

科

生

2014年高校毕业生引进专业

层次 分类

石油类院校及其它一本

及以上院校

附件1

引进专业 备  注

研

究

生

配

套

专

业

主

体

专

业

一本及以上院校

主

体

专

业

配

套

专

业

石油类院校及其它具有

理工类硕士授予点的二

本及以上院校